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کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:جلسه مشــترک مدیران عامل 
صنعت آب و برق استان کرمان با مسئول 

امور فرهنگی وزارت نیرو برگزارشد.
این جلســه با حضور حجة الاسلام 
مهاجری مشاور  وزیر نیرو و مسئول امور 
فرهنگی و دینی وزارت، مهندس قبادی 
رئیس  مرکز قرآن و عتــرت وزارت نیرو،  

مهندس صدیقی مدیرعامل شــرکت و 
مدیران محترم صنعت آب و برق استان 
حضور دارند. مهندس صدیقی مدیرعامل 
شرکت در جلسه مشترک مدیران عامل 
صنعت آب و برق اســتان با مسئول امور 
فرهنگی وزارت نیــرو و هیئت همراه به 
برخی چالش های فرهنگی استان اشاره 
کرد. عمده موارد اشــاره شده :-موضوع 

افاغنه و بحث ســرقت تجهیزات برقی-
استقرار شرکت های قدرتمند در مناطق 
مختلف استان و چالش جذب نیروهای 
متخصص سازمانها-اشــاره به چالش 
های اقتصادی، فرهنگی استان--قاچاق 
ســوخت -قاچاق مواد مخدر و تبعات 
مربوط بــه اعتیاد و خانــواده مهندس 
صدیقی در پایان به تعلقات ســازمانی 

همکاران اشــاره کــرد و در ادامه گفت 
همکاران من در شــرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان از ظرفیت بالای 
علم و دانش برخوردار هستند. و امورات 
فرهنگی در مجموعه شرکت، با هم افزایی 
و انسجام ویژه انجام میشود. و از هماهنگی 
قابل قبولی برخوردار است، لذا مانعی در 
مسیر امورات فرهنگی، توسط همکاران 

پرتلاش وجود ندارد. در جلسه مشترک 
مدیران عامل صنعت اب و برق استان که 
در محل برق منطقه ایی کرمان در جریان 
است.حجة الاســلام مهاجری مشاور 
محترم وزیر ضمن تشکر از اقدامات انجام 
شده در استان به موضوعات ذیل اشاره 
کرد. امور فرهنگــی در مجموعه وزارت 
نیرو در سه بخش انجام و پیگیری میشود. 
۱-نظامنامه۲-تفاهم نامه وزیر محترم با 
ستاد اقامه نماز کشور۳- سند برنامه های 
فرهنگی که با امضائ و ابلاغ معاون محترم 
وزیر جناب اقای دکتر حیدری که سندیت 
و حکم قانونی دارد انجام میشود.مشاور 
فرهنگی وزیر نیرو در ادامه گفت؛ عمدتٱ 
امور فرهنگی در محــور های ذیل انجام 
میشود. - محور قران که شامل مسابقات 
قرانی، دارلقران ها، محافل انس با قران و...

- اهل بیت دومین محور میباشــد. 
ِّي تاَرکٌِ فیِکُمُ  ایشــان به آیه مبارکه؛ ﴿إنِ
ِ وَ عِتْرَتيِ أهَْلَ بیَْتِي ما  الثَّقَلیَْنِ کِتَابَ اللَّ
ــکْتُمْ بهما لنَْ تضَلُّوا أبدَاً و إنهّما  إنِْ تمََسَّ
لنَْ یفَْتَرِقا حَتی یرَِدا عَليََّ الحَوْضَ﴾ اشاره 
و تصریح کرد، اهل بیت در کنار قرآن قرار 
دارند و تمسک به هر دو توأمان لازم است.و 
عترت و قرآن تا قیامت در کنار یکدیگر 
هستند.- محور بعدی اربعین است که به 
طور ویژه در مجموعه وزارت نیرو پیگیری 

میشود. - اقامه نماز ، در موضوع اقامه نماز 
۹۰۰ امام جماعــت در حوزه مجموعه 
وزارت نیرو فعال هستند، در بحث نماز نیاز 
است نمازخانه ها به حداقل تجهیز شوند. 
و ائمه جماعات اموزش مجازی ببینند. - 
اموزش، محور بعدی بود که مشاور محترم 
وزیر نیرو اشاره کردوی گفت، آموزش ها 
در مشهد مقدس انجام میگیرد.-فرهنگ 
سازمانی و تعلق خاطر سازمانی این محور با 
امر به معروف و نهی از منکر انجام میگردد. 
ایشان تصریح کردند، فرهنگ سازی باید 
ایجابی، فرهنگی، آموزشی و به صورت 
تدریجــی انجام گردد. مشــاور محترم 
فرهنگی وزیر در پایان به موضوع جهاد 
تبیین اشاره کرد و گفت از کمیته فرهنگی 
و ائمه جماعات در مصرف بهینه آب و برق 
و جلوگیری از اصــراف به روابط عمومی 

های صنعت کمک کنیم. 

 جلسه مشترک مدیران عامل صنعت آب و برق استان کرمان
 با مسئول امور فرهنگی وزارت نیرو

جلسه مشترک مدیران 
عامل صنعت آب و برق 

استان کرمان با مسئول 
امور فرهنگی وزارت نیرو 

برگزارشد.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: چرم دوزی 
یکی از معروف ترین هنرهای ســنتی و رشته های کاربردی 
صنایع دستی استان کردستان است که پس از گذشت سال های 
متمادی همچنان مرسوم بوده و به عنوان هنری زیبا ماندگار شده 
است و صنعتگران این حوزه با عشق و علاقه به تولید محصول 

می پردازند و آثاری ارزشمند و ماندگار خلق می کنند.
هیوا گروسی از جمله هنرمندان توانمندی است که در این 
زمینه با راه اندازی یک کارگاه کوچک اما پر از خلاقیت توانسته 
اســت اقدام به تولید محصولات چــرم دوزی و عرضه آن به 

استان های سراسر کشور کند.
این صنعتگر فعال سنندجی  با بیان اینکه حدود ۱٤ سال است که کار چرم دوزی را شروع کرده  است گفت: بنده در رشته گرافیک 
تحصیل کرده بودم و به همین منظور برای طراحی لوگو با یک شرکت چرم دوزی همکاری داشتم، رفته رفته در این شرکت به این 

هنرصنعت علاقمند و حدود ۱۰ سال به صورت جدی مشغول به کار شدم.
گروسی اظهار کرد: پس از آن با پشتوانه خانواده ام و همکاری معاونت صنایع دستی استان کردستان کارگاهی را راه اندازی و در آن 

کارگاه مشغول به تولید مصنوعات چرمی شدم و هم اکنون برای ٥ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده است.
او با اشاره به اینکه هم اکنون دارنده برند »کاردو« در سنندج هســتم، افزود: در کارگاهی که راه اندازی  کرده ام انواع محصولات 
چرمی دست دوز و چرخ دوز شامل کیف، کمربند و سایر محصولات چرمی از جمله بند ساعت، جاسویچی و … با کیفیت بالا تولید 

و به خریداران ارائه می شود.
این هنرمند سنندجی بیان کرد: معاونت صنایع دستی استان کردســتان و اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان سنندج حمایت هایی از جمله صدور مجوز، پرداخت تسهیلات و از همه مهم تر واگذاری مکانی در مجتمع تایله سنندج با 

هزینه بسیار کم برای راه اندازی این کارگاه تولیدی انجام داده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آبفای استان 
اصفهان با ارائه یک چالش، مرتبط با حوزه بهره برداری و توسعه 
آب، در نخستین دوره رقابت های هوش مصنوعی که همزمان 
با برگزاری پنجمین دوره اعطای جایزه مصطفی برگزار گردید، 

شرکت کرد.
معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان با اعلام 
این خبر گفت: آبفای استان اصفهان با چالش »خوشه بندی 
دمایی و تقویمی و استخراج رابطه هر خوشه با تغییرات الگوی 
مصرفِ روزانه در طول ســال با استفاده از تکنیک های هوش 
مصنوعی، با هدف پیش بینی تقاضای آب میان مدت )7 روزه( 

در شبکه های آبرسانی« در این رویداد شرکت نمود. 
کاظم جعفری با بیان اینکه رقابت های هوش مصنوعی ( )IAI توسط بنیاد نخبگان اصفهان و در راستای به کارگیری هوش 
مصنوعی در حل چالش ها و مسائل واحدهای اقتصادی، مدیریتی، خدماتی و درمانی ویژه شهر اصفهان برگزار گردید، گفت: آبفای 

استان اصفهان پس از بررسی های لازم این چالش را معرفی و برای شرکت کنندگان تبیین کرد. 
وی در خصوص خروجی های مورد انتظار این چالش افزود: جدول ضریب تغییرات تقاضای آب شرب در مقابل تغییرات دما و 
پارامترهای تقویمی مانند ایام هفته، مناسبت ها، تعطیلات و غیره نسبت به مقدار میانگین و همچنین پیش بینی میزان تقاضا بر اساس 

تقویم و دما برای یک شهر خاص در خروجی های ارائه شده این چالش مورد انتظار است. 
معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان خاطر نشان ساخت: ٥۰ شرکت برتر ملی و بین المللی در حوزه هوش مصنوعی 
در رویداد جایزه مصطفی حضور داشتند و آنهایی که در خصوص چالش های ارائه شده راهکار دارند تا دهم  مهر ماه فرصت دارند که 
در سایت رقابت ها ثبت نام نموده و تا ۱٥ آبان ماه راهکار پیشنهادی خود را ارائه نمایند؛ سپس تا ۳۰ آبان نتایج ارزیابی راهکارهای 

پیشنهادی برگزیده اعلام می گردد. 

مشارکت آبفای   اصفهان در نخستین دوره رقابت های هوش مصنوعی هنر چرم دوزی کردستان در مسیر توسعه

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای گیلان بابیان اینکه سیاست شرکت 
افزایش ظرفیت خطوط انتقال انرژی است،گفت: ۳٥ درصد 

انتقال انرژی برق بااین رویکردافزایش یافت.
بهمن داراب زاده با اشاره به شرایط جغرافیایی ویژه و خاص 
اســتان گیلان، گفت: محدودیت های تهیه زمین درگیلان 
و موانع حقوقی متعدد بــرای احداث خطوط جدید، از جمله 
مشکلاتی است که موجب شد شرکت برق منطقه ای گیلان 
رویکرد و سیاست جدیدی را در بخش احداث خطوط انتقال و 

فوق توزیع نیروی برق دنبال کند. 
مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای گیلان  افزود: با توجه 
به تراکم بالا و رشد روز افزون جمعیت در گیلان، شرکت برق 
منطقه ای گیلان، استفاده از هادی های پر ظرفیت را در دستور 
کار خود قرار داد تا ضمن افزایش ظرفیت خطوط، حتی الامکان 

از احداث خطوط جدید بی نیاز شویم.
داراب زاده اضافه کرد: اهمیت این قضیه زمانی روشن تر می 
شود که بدانیم فرایند رفع ممانعت های حقوقی اراضی واقع در 
مسیر خط، گاها از فرایند اجرای خود پروژه طولانی تر می شود 

و این امر علاوه بر هدر رفتن زمان و هزینه، موجب می شود تا هم 
استانی های عزیز دیرتر از مزایا و منافع پروژه ها برخوردار شوند.
مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با این 
رویکرد، در پروژه افزایش ظرفیت خط شهید عضدی وشهید 
مقدم با تعویض هادی، ظرفیت انتقال انرژی به میزان ۳٥درصد 
افزایش یافت و در آینده نیز با استمرار این سیاست و با هدف 
اجتناب حداکثری از احداث خطوط جدید، خطوط فعلی و 

موجود به خطوط پر ظرفیت تبدیل خواهند شد.

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری مشهد از 

کمبود ۲۰۰ نیروی انسانی در این سازمان خبر داد.
مجید فرهادی با اعلام این خبر عنــوان کرد: مهمترین 
مشکل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، 
کمبود منابع انسانی است که با توجه به جمعیت مشهد و ورود 
زائران زیاد در ایام خاص به این شهر، تعداد نیروهای آتش نشان 

کم است و نیاز مبرم به تامین نیرو داریم.
وی با بیان اینکــه پیگیری های لازم از طریق ســازمان 
و شهرداری انجام شــده و منتظر مجوز استخدام هستیم، 
افزود: در حال حاضر حدود هزار و ۶۳٤ نفر در حوزه ســتاد 
و عملیات سازمان آتش نشانی مشغول فعالیت هستند که 
این نیروها، مرکز فرماندهی، بخش اداری و بخش عملیات 
را شامل می شــود و با توجه به تعداد ایستگاه های عملیاتی 
سطح شــهر، حدود ۲۰۰ نیرو در عملیات آتش نشانی کم 
داریم. فرهادی در زمینه تجهیزات آتش نشانی مشهد اظهار 
کرد: مشهد در زمینه تجهیزات آتش نشانی به روز است و به 
لحاظ تجهیزات عملیاتی آتش نشانی ، جزء رتبه های بالا در 

سطح کشور هستیم.
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته نزدیک به ۶۰ میلیارد 
تومان تجهیزات جدید خریداری شده که بخش زیادی وارد 

ناوگان شده و بخشی نیز تا پایان سال وارد خواهد شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
مشهد گفت: اولین خودروی اطفاء حریق صنعتی در سطح 
کشور در هفته ایمنی در مشهد رونمایی خواهد شد که این 

خودرو جزء خودروهای خاص در سطح کشور است.

کمبود منابع انسانی،  مهمترین مشکل سازمان آتش نشانی مشهد افزایش ۳۵ درصدی ظرفیت انتقال انرژی برق در گیلان

خبرخبر

معرفی تیم های برتر مسابقه 
فرهنگی، مخابراتی و عملیاتی 

مخابرات منطقه گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: تیم های برتر 
در اولین دوره مسابقه فرهنگی، مخابراتی و عملیاتی 
که به به مناسبت گرامیداشــت هفته دفاع مقدس 

برگزار شد ، معرفی شدند.
 این مســابقات با هدف ارتقاء دانش همکاران در 
چهار محور دفاع مقدس، فرهنگی، اطلاعات تجاری 
و اطلاعات فنی مخابراتی در دو دوره تئوری بصورت 
ویدئوکنفرانسی و عملیاتی به مدت دو روز برگزار شد . 
در پایان و رقابت بین ۱٤ تیم های شرکت کننده ، تیم 
های تجاری، علی آباد، گالیکش و بندرگز رتبه های 
اول تا چهارم را کسب کردند. تیم های برتر با نصب 
پست های تلفن ۱۰ و ۲۰ زوجی و مفصل در سطح 
شهر گرگان، از داورها بابت سرعت و دقت امتیاز کسب 

نموده و حائز رتبه های برتر شدند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری :

فعالیت شرکتهای دانش بنیان 
در منطقه ساری اجرایی شد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  سبحان 
رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری گفت : هدف از همکاری انجام طرح های 
تحقیقاتی و توسعه فناوری مورد نیاز ، تقویت و توسعه 
همکاری های مشــترک با هدف دسترسی و به کار 
گیری دانش فنی روز در اجرای طرح های پژوهشی 
، مطالعاتی ، مشاوره ای و آموزشــی است که میان 
منطقه ساری ، دانشگاهها و شرکت های دانش بنیان 

در حال انجام است .
سبحان رجب پور درباره این همکاری ها گفت : 
ایجاد زمینه مناسب به منظور بهره گیری از توانمندیها 
و خدمات از قبیل تجهیزات پژوهشــی و حمایت از 
پایان نامه ها ، انجام طرح های تحقیقاتی و توســعه 
فناوری های مورد نیاز شــرکت ایجاد زمینه های 
مناسب برای بهره گیری از توان مندی ها و خدمات 
از قبیل تجهیزات ، فعالیت های شرکت و برگزاری 
نشست های علمی ، مشــترک و انتقال تجربیات و 
نیازهای متقابل شرکت با دانشگاه و شرکت های دانش 

بنیان بخشی از اهدف این شرکت است .
رجب پور توضیح داد : با نیاز سنجی ها و آسیب 
شناســی های انجام شــده مواردی نظیر بررسی و 
طراحی مخازن ، ســایز لوله های بارگیری ، قدرت و 
نحوه ی در سرویس قرار گرفتن موتور ها ، وضعیت کف 
مخازن ، جریان و اغتشاش سیالات در مخزن و خط 
برداشت مورد بررسی قرار گرفته و در صورت امکان از 

طریق نرم افزار شبیه ساز اقداماتی صورت می گیرد .
وی ادامه داد : دانشــگاه صنعتی نوشــیروانی 
شهرستان بابل با معرفی دو تن از اساتید دارای مدرک 
دکترای تخصصی رشته مهندسی عمران گرایش 
محیط زیست و گرایش سازه های هیدرولیکی در 
مرتبه دانشیاری موارد فوق را در تاسیسات منطقه 
ســاری مورد بررســی و پایش دقیق قرار داده و در 
صورت حصول نتیجه قطعی به مخازن های مشابه 

تعمیم داده شود .

 مدیرکل شیلات مازندران 
خبرداد:

 آغاز صید ماهیان استخوانی
 از ۲۰ مهرماه

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل شــیلات مازندران گفــت: صید ماهیان 

استخوانی در دریای خزر از ۲۰ مهرماه آغاز می شود.
مدیرکل شیلات اســتان مازندران گفت: صید 
ماهیان استخوانی در دریای خزر از ۲۰ مهرماه آغاز 
می شود و تا ۲۰ فروردین ســال آینده ادامه خواهد 

داشت.
قاسم کریم زاده افزود: در سطح استان مازندران 
٥٤ شرکت تعاونی صیادی با جمعتی حدود ٤ هزار 
نفر فعالیت می کنند که فراهم کردن شرایط امن برای 

صیادان قانونی یکی از وظایف شیلات است.
وی تصریح کرد: با توجه اینکه در آســتانه فصل 
صید قرارداریم لازم است فرماند های یگان حغاظت 
شیلات با بررسی امکانات و تجهیزات آمادگی کامل 
را برای انجام وظایف حفظ و حراست از فعالیت های 

صید و صیادی اتخاذ کنند..
مدیرکل شیلات مازندران نظارت بر فعالیت صید 
و صیادی و تطابق آن با مجموعه قوانین و مقررات و 
دستورالعمل های ابلاغی و برخورد با متخلفان قوانین 

مذکور را در حیطه وظایف یگان برشمرد.
کریــم زاده تصریح کرد: امیدواریم امســال نیز 
همچون سنوات گذشته با تعامل و همکاری خوب 
جامعه صیادی و نیز یگان حفاظت منابع آبزیان استان 
و شــیلات بتوانیم با صید مطلوب جامعه صیادی 

بخشی از پروتئین موردنیاز جامعه را تامین نماییم.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در پی امضای تفاهم نامه 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز با صندوق کارآفرینی امید، ۶۰ میلیارد ریال 
تسهیلات تولید و اشتغال به پارک فناوری سلامت شیراز تعلق می گیرد.
دکتر محمد هاشم هاشم پور معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و رئیس پارک فناوری سلامت 

شیراز، اظهار کرد: تفاهم نامه ای میان این دانشگاه و صندوق کارآفرینی 
امید، با هدف حمایت از شرکت های مستقر در پارک یاد شده در جهت 

تقویت تولید و ایجاد اشتغال منعقد شد.
او گفت: ارزش مالی این تفاهم نامه ۳ ساله، ۶۰ میلیارد ریال است 
که نیمی از آن، آورده دانشگاه علوم پزشکی شیراز و نیم دیگر از منابع 

صندوق کارآفرینی امید است. هاشم پور افزود: سقف اعطای تسهیلات 
به اشخاص حقوقی معرفی شده از ســوی دانشگاه تا مبلغ ٥ میلیارد 
ریال و بیشینه مدت بازپرداخت تسهیلات پرداختی با احتساب ۳ ماه 
تنفس، برابر ۳۶ ماه، با کارمزد ٤ درصد مطابق با نرخ کارمزد تسهیلات 

قرض الحسنه اعلام شده توسط بانک مرکزی است.

 اختصاص ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به پارک فناوری سلامت شیراز

    

    


